Совет Нырьинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2019 года                                                                               №20

О внесении изменений  в  решение Совета

Нырьинского сельского поселения от 23 ноября

2013 года № 29«О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации

Совет Нырьинского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Нырьинского сельского поселения от 23

ноября 2013 года №29 «О земельном налоге» (с изменениями, внесенными

решением Совета Нырьинского сельского поселения от 24 ноября 2014 года

№ 32, от 29 мая 2015 года № 23, от 25 ноября 2015 года № 13, от 27 июня

2017 года № 11, от 29 ноября 2018 года № 30, 20 декабря 2018 года №33)

следующие изменения:

подпункт 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«3) 0,1 процента от кадастровой стоимости – в отношении земельных

участков, занятых жилищным фондом и объектами инженерной

инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли

в праве на земельный участок, приходящейся на объект, не относящийся к

жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-

коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для

жилищного строительства (за исключением земельных участков,

приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного

строительства, используемых в предпринимательской деятельности);».

2. Разместить настоящее решение на Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан по адресу:

www.pravo.tatarstan.ru, а также на специальных информационных стендах на

территории населенных пунктов Нырьинского сельского поселения.

 3.Настоящее  решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее

чем по истечении одного месяца со дня  официального опубликования

(обнародования).

Глава поселения:    В.В.Васильев

javascript:;
consultantplus://offline/ref=1EDCF1F10B094B84D83EBC852BB00137F32AECA14EB0F2BB89C656F08EB74B6A8F6DC96AB8CF459FEAE6AEE8273CCDA01CF3181019A9F005dFd8F
consultantplus://offline/ref=1EDCF1F10B094B84D83EBC852BB00137F221EAA94BB4F2BB89C656F08EB74B6A8F6DC96AB8CF449FE2E6AEE8273CCDA01CF3181019A9F005dFd8F
consultantplus://offline/ref=1EDCF1F10B094B84D83EBC852BB00137F221EAA94BB4F2BB89C656F08EB74B6A8F6DC96AB8CF449FE2E6AEE8273CCDA01CF3181019A9F005dFd8F
http://www.pravo.tatarstan.ru/